

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный № 915419)

Акционерное общество
"Электромашиностроительный завод "ЛЕПСЕ"
(Цех № 26)

(полное наименование работодателя)

610006, г.Киров, Октябрьский проспект, д.24

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности
работодателя)

4345000930

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1024301310703

(ОГРН работодателя)

27.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Цех 26																							
108	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109, 1091А	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272624	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Группа труда и заработной платы																							
110	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Технологическая группа																							
115	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Ремонтно-заготовительный																							
14А, 15А, 16А, 17А	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Специальной оснастки																							
118	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Участок сантехники и промвентиляции																							
122	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А, 76А, 77А, 78А, 79А, 128А, 129А, 130А, 131А, 132А, 1626241 А, 1626242 А, 1626243 А	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет	нет
63А, 64А, 65А, 66А, 67А, 68А, 1726241 А, 1726242 А, 1726243 А, 1726244 А, 1726245 А, 1726246 А	Монтажник санитарно- технических систем и оборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83А, 84А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85А, 133А, 1926241 А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: Цех 26, участок: По изготовлению изделий из полипропилена																							
139	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
136А, 137А, 2126241 А, 2126242 А	Изготовитель пластмассовой аппаратуры	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
138	Фрезеровщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Группа монтажная																							
117	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Цех 26, участок: Участок сантехники и промвентиляции																						
121	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех 26, участок: Участок эксплуатации подстанций и релейной защиты																						
126	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер по наладке, совершенствованию технологии и эксплуатации электрических станций и сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.12.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обмотчик элементов электрических машин Цех 26	В связи с превышением ПДК силикатсодержащих пылей (стекловолокна) в воздухе рабочей зоны рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин Цех 26	В связи с превышением ПДК силикатсодержащих пылей (стекловолокна) в воздухе рабочей зоны рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Электрогазосварщик Цех 26	В связи с превышением ПДК вредных химических веществ при сварочных работах рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания. Рекомендуется выдавать средства защиты от ультрафиолетового излучения.	Улучшение условий труда			
Маляр Цех 26	В связи с превышением ПДК вредных химических веществ в воздухе рабочей зоны рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда			
Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации Цех 26	В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха В связи с превышением ПДК вредных химических веществ при сварочных работах в цехах завода рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания Для работы с электрогазосварщиком выдавать средства защиты от ультрафиолетового излучения	Улучшение условий труда			

Монтажник санитарно-технических систем и оборудования Цех 26	В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха В связи с превышением ПДК вредных химических веществ при сварочных работах в цехах завода рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания Для работы с электрогазосварщиком выдавать средства защиты от ультрафиолетового излучения	Улучшение условий труда			
Слесарь по сборке металлоконструкций Цех 26	В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха В связи с превышением ПДК вредных химических веществ при сварочных работах в цехах завода рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания Для работы с электрогазосварщиком выдавать средства защиты от ультрафиолетового излучения	Улучшение условий труда			
Электрогазосварщик Цех 26	В связи с превышением ПДК вредных химических веществ при сварочных работах рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания. Рекомендуется выдавать средства защиты от ультрафиолетового излучения.	Улучшение условий труда			
Мастер Цех 26	В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Изготовитель пластмассовой аппаратуры Цех 26	В связи с превышением ПДК вредных химических веществ (формальдегида) рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Фрезеровщик Цех 26	В связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			